财通基金

—

富春

定增

185

号资产管理计划

329,148 329,148 0.04% 0

财通基金

—

光大银行

—

富春四海定增

69

号资产管理计划

438,864 438,864 0.06% 0

财通基金

—

光大银行

—

财通基金

—

富春

定增

209

号资产管理计划

263,319 263,319 0.03% 0

财通基金

—

光大银行

—

旗峰创新

3

号资

产管理计划

219,432 219,432 0.03% 0

财通基金

—

兴业银行

—

孙长缨

109,716 109,716 0.01% 0

财通基金

—

兴业银行

—

上海盛宇股权投

资中心

（

有限合伙

）

438,864 438,864 0.06% 0

财通基金

—

兴业银行

—

浙江厚道资产管

理有限公司

87,773 87,773 0.01% 0

财通基金

—

上海银行

—

富春黑金石

1

号

资产管理计划

87,773 87,773 0.01% 0

小计

4,037,551 4,037,551 0.61% 0

合计

48,690,610 48,690,610 7.39% 0

注：上表中出现的总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

三、申请解除限售股份股东做出的有关承诺及履行情况

本次申请解除股份限售的股东：金鹰基金管理有限公司、南方资本管理有限公司、招商财富资产管理有

限公司、红土创新基金管理有限公司、深圳平安大华汇通财富管理有限公司、华安基金管理有限公司、上银

瑞金资产管理（上海）有限公司、财通基金管理有限公司在发行中作出承诺：“本公司将遵循《上市公司证

券发行管理办法》，《上市公司非公开发行股票实施细则》和《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规

和规范性文件的有关规定，以及本公司与湖北新洋丰肥业股份有限公司签订的《股份认购协议》的有关规

定，自湖北新洋丰肥业股份有限公司本次非公开发行股票上市之日起十二个月内不转让所认购的新股。”

截止本公告日，上述限售股份持有人均严格履行了相关承诺。

四、申请解除限售股份股东对公司的非经营资金占用、违规担保等情况

本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用情况，不存在公司对该股东的违规担

保等损害公司利益行为的情况。

五、本次解除限售后公司的股本结构变化情况

本次解除限售后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次增减变动

（

股

）

本次限售股份上市流通后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

401,224,645 60.86% -48,690,610 352,534,035 53.48%

首发后个人类限售股

53,479,045 8.11% 53,479,045 8.11%

股权激励限售股

8,740,000 1.33% 8,740,000 1.33%

首发后机构类限售股

339,005,600 51.42% -48,690,610 290,314,990 44.04%

二

、

无限售流通股

258,000,000 39.14% 48,690,610 306,690,610 46.52%

三

、

总股本

659,224,645 100.00% 659,224,645 100.00%

六、保荐机构核查意见

经核查，公司保荐机构东北证券股份有限公司认为：

新洋丰肥业本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》等相关法律法规的规定；截至核查意见出具之日，未发

现申请解除股份限售的股东存在未履行相关承诺的行为。保荐机构对本次非公开发行股份限售股解禁事项

无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表、限售股份明细表；

3、保荐机构出具的核查意见。

特此公告。

湖北新洋丰肥业股份有限公司董事会

2016年5月17日

2016年 5 月 18 日 星期三

B67

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000880� � � �证券简称：潍柴重机 公告编号：2016-016

潍柴重机股份有限公司

关于召开2015年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

潍柴重机股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）已于2016年4月30日和2016年5月17日在《中

国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上发布了《关于召开2015年度股东大